
1 
 

 
АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

 

1000 София, ул. "Леге" 4 

e-mail: aop@aop.bg 

интернет адрес: http://www.aop.bg 

 

 

ОБЯВА 

за обществена поръчка на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП  

 
Номер на обявата: [ 1  ] 

  

 
Възложител: Основно училище „Васил Левски” 

Поделение (когато е приложимо): [……] 

Партида в регистъра на обществените поръчки: [9091902  ] 

Адрес: с. Ябълково, ул. „Васил Левски” № 24, общ. Димитровград, обл. Хасково 

Лице за контакт: Елза Атанасова Видева 

Телефон: 0886294445; 03937/2266 

E-mail: yabalkovoschool@abv.bg 

Достъпът до документацията за поръчката е ограничен: [] Да Х Не 

Допълнителна информация може да бъде получена от: 

Х Горепосоченото/ите място/места за контакт 

[] Друг адрес: www.ou-yabalkovo.com 

Приемане на документи и оферти по електронен път: [] Да Х Не 

 

Обект на поръчката: 

[] Строителство 

[] Доставки 

[Х] Услуги 

Предмет на поръчката: „Специализиран превоз на ученици до 16-годишна възраст на 

ОУ „Васил Левски"- с. Ябълково през учебната 2019/2020 година по утвърдено 

маршрутно разписание”. 

Специализираният превоз се извършва всеки учебен ден по определени маршрутни 

разписания като обхваща следните четири маршрута , както следва: 

І маршрут.- гр. Димитровград – с. Каснаково – с. Клокотница - с. Горски 

извор – с. Ябълково – с. Сталево – с. Скобелево – с. Ябълково – гр. Димитровград  – 

пробег  65 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

ІІ маршрут – гр. Димитровград – с. Ябълково – с. Сталево – с. Скобелево – 

с. Ябълково – с. Горски извор – с. Клокотница -  гр. Димитровград – пробег 65 км. 

ІІІ маршрут – гр. Димитровград - с. Ябълково – с. Сталево – с. Скобелево – 

с. Ябълково – с. Горски извор - с. Каснаково - гр. Димитровград – пробег  60 км. 

 

 

Кратко описание: Специализираният превоз обхваща превозването на ученици до 

16- годишна възраст на ОУ „Васил Левски"- с. Ябълково до училището,  където ще 

се осъществява тяхното обучение, така и обратно към местоживеенето им. Превозът 

http://www.ou-yabalkovo.com/


2 
 

ще се осъществява по предварително маршрутно разписание при спазване на всички 

нормативни изисквания, свързани с дейността. Превозът ще се извършва чрез три 

курса на ден с един автобус с над 22 места по горепосочените утвърдени маршрутни 

разписания като се вземат в предвид прогнозния брой ученици за учебните дни. 

Прогнозни учебни дни за периода от 15.09.2019 г. до 30.06.2020 г. – 183 (сто 

осемдесет и три). При промяна в броя на пътуващите ученици, възложителят си 

запазва правото да извършва промени в маршрутните разписания. Превозите ще се 

плащат на основание чл.32,ал.1 от Наредба №2/31.03.2006 г. за условията и реда за 

предоставяне на средства за компенсиране на намалените приходи от прилагането 

на цени за пътуване по автомобилния транспорт, предвидени в нормативни актове 

за определени категории пътници. 

     Съгласно Заповед №РД-09-1038/29.07.2016 г. на Министъра на образованието и 

науката е определена максимално допустима единична цена 1,37 лв. на километър 

пробег без включен ДДС в рамките на 190 км дневно, като съгласно чл.32,ал.2 от 

Наредба №2/31.03.2006 г. общият пробег на специализирания превоз включва 

пробега по маршрутните разписания и до 20 на сто от него – технологичен пробег 

от и до местодомуването. 

      По време на превоза учениците ще се съпровождат от длъжностно лице, 

определено от директора на училището. При превозването на учениците да се 

спазват изискванията на Закона за автомобилните превози и съответните 

подзаконови актове, уреждащи съответната правна област.  

     Срокът за изпълнение на услугата е от 16.09.2019 г. до 30.06.2020 г. 

     Начин на финансиране и плащане: 

 начин на финансиране – със средства от държавния бюджет; 

 начин на плащане – ежемесечно  след представянето на издадена фактура за 

всеки календарен месец, депозирани до 5-то число на следващия месец в 

счетоводството на училището, с които е фактурирана стойността на услугата 

за изтеклия месец. 
 

 

Място на извършване: Специализираният превоз обхваща превозването на ученици и учители 

– придружители по утвърдени  маршрутни разписания: 

 

І маршрут.- гр. Димитровград – с. Каснаково – с. Клокотница - с. Горски 

извор – с. Ябълково – с. Сталево – с. Скобелево – с. Ябълково – гр. Димитровград  – 

пробег  65 км.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

ІІ маршрут – гр. Димитровград – с. Ябълково – с. Сталево – с. Скобелево – 

с. Ябълково – с. Горски извор – с. Клокотница -  гр. Димитровград – пробег 65 км. 

ІІІ маршрут – гр. Димитровград - с. Ябълково – с. Сталево – с. Скобелево – 

с. Ябълково – с. Горски извор - с. Каснаково - гр. Димитровград – пробег  60 км. 

 

 

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв., без ДДС): 47 635,00 лв. (четиридесет и седем 

хиляди шестстотин  тридесет и пет  лева). 

  

Обособени позиции (когато е приложимо): [] Да Х Не 

 

Номер на обособената позиция: [   ] 

  

Наименование: [……] 

  



3 
 

Прогнозна стойност (в лв., без ДДС): [   ] 

Забележка: Използвайте този раздел толкова пъти, колкото са обособените позиции. 

 

Условия, на които трябва да отговарят участниците (когато е приложимо): 

в т.ч.:       Участие в настоящата обществена поръчка може да вземе всяко българско или 

чуждестранно физическо или юридическо  лице, както и техни обединения, отговарящи на 

условията, посочени в Закона за обществените поръчки и обявените изисквания от Възложителя 

в документацията за участие. Участниците следва да представят оферта, изготвена при условията 

на ЗОП, правилника за прилагане на ЗОП (ППЗОП), настоящата обява и техическата 

спецификация, публикувани в Профила на купувача на интернет страницата на Възложителя: 

www.ou-yabalkovo.com. Всеки участник има право да представи само една оферта. Свързани 

лица не могат да участват. Всички документи се подават на български език. 

Изисквания за личното състояние:  
       За участниците не следва да са налице основанията по чл.54,ал.1,т. 1-5 и 7 от ЗОП. Към 

офертата участиците подават декларации по образец на възложителя за липсата на 

обстятелствата по чл.54,ал.1,т. 1-5 и 7 от ЗОП. Декларацията за липсата на обстоятелствата по  

 чл.54,ал.1,т. 1,2  и 7 от ЗОП се подписва от лицата, които представляват участника. Когато 

участникът се представлява от повече от едно лице, декларацията за обстоятелствата по 

чл.54,ал.1,т. 3-5  от ЗОП се подписва от лицето, което може самостоятелно да представлява. 

Правоспособност за упражняване на професионална дейност: Участникът да притежава 

валиден лиценз за превоз на пътници на територията на страната и удостоверения по чл.62а,ал.2 

от Наредба № 33 за обществен превоз на пътници и товари на територията на Република 

България, както и да разполага с техническите възможности и ресурси за изпълнение на 

поръчката. 

  

Икономическо и финансово състояние: Възложителят не поставя изисквания за икономическо 

и финансово състояние към участниците. 

  

Технически и професионални способности:  
1. Всеки участник трябва да е изпълнявал за последните пет години от датата на подаване на 

офертата, дейности с предмет и обем, идентични или сходни с тези на поръчката за услуга.( под 

„ дейности с предмет, идентичен или сходен с този на поръчката за услуга” се разбира 

извършване на специализиран превоз на деца и/или ученици). 

2 .Всеки участник следва да разполага с минимум 2 (две) моторни превозни средства – 

автобуси с над 22 места – с не по-малко от 45 (четиридесет и пет) бр. места за сядане, без 

мястото на водача, които да са на разположение на участника за целия срок на изпълнение на 

обществената поръчка. 

3.   3. Всеки участник да притежава валиден лиценз за обществен превоз на пътници на 

територията на Р България, издаден по реда и при условията на Закона за автомобилните 

превози – заверено копие. 

4. Всеки участник да притежава Удостоверение по чл.62а от Наредба №33 за обществен 

превоз на пътници и товари на територията на Р България на посочените МПС – автобус за 

преминат допълнителен преглед за проверка на оборудването на автобусите, с които ще се 

извършва специализирания превоз, предмет на настоящата обществена поръчка. 

5. Всеки участник трябва да разполага с достатъчен брой квалифицирани водачи на превозни 

средства, които: 

 Да не са осъждани за умишлени престъпления от общ характер или не са лишени по 

съдебен или административен ред от правото да управляват МПС; 

 Да са на възраст не по-малка от 25 години; 

 Да притежават най-малко пет години професионален опит като водачи на автобуси; 

 Да притежават валидни удостоверения за психологическа годност, свидетелства за 

управление на МПС и карти за квалификация. 

  6.   Всеки участник трябва да разполага със собствена, взета под наем или на друг вид правно 

основание гаражна и/или сервизна база. 

  

http://www.ou-yabalkovo.com/


4 
 

 

Информация относно запазени поръчки  (когато е приложимо): 

[] Поръчката е запазена за специализирани предприятия или кооперации на хора с    

увреждания или за лица, чиято основна цел е социалното интегриране на хора с 

увреждания или на хора в неравностойно положение 

  

[] Изпълнението на поръчката е ограничено в рамките на програми за създаване на 

защитени работни места 

 

Критерий за възлагане: 

[] Оптимално съотношение качество/цена въз основа на: 

      [] Цена и качествени показатели 

      [] Разходи и качествени показатели  

[] Ниво на разходите 

Х Най-ниска цена  

       Обществената поръчка се възлага въз основа на „икономически най-изгодната оферта”, 

която се определя въз основа на критерий за възлагане „най-ниска цена” по чл.70,ал.2,т.1 от 

ЗОП. 

Критерият „най–ниска цена“ за един километър пробег ще бъде взет предвид при 

сумарното общо изчисляване на единичната цена, умножена по сумата на изминатите 

километри за срока на договора. 

При оценка на офертите се съпоставят предложените от участниците цени, съгласно приетия 

критерий за оценка от възложителя и се изготвя класиране, като сравняваните цени се подреждат 

в низходящ ред. Участникът, предложил най-ниска цена, представляваща цената на километър 

общ пробег за автомобили над 22 места, се класира на първо място и се определя за изпълнител 

на общесвената поръчка 

Показатели за оценка: (моля, повторете, колкото пъти е необходимо) 

Име: [……]                                           Тежест: [   ] 

  

  

Срок за получ аване на офертите: 

Дата: 05.09.2019 г.                     Час: 13:00 ч. 

  

Срок на валидност на офертите: 

Дата: 05.12.2019 г.                      Час: 13:00 ч. 

  

Дата и час на отваряне на офертите: 

Дата: 09.09.2019 г. 09:00 ч. 

  

Място на отваряне на офертите: Дирекцията на ОУ „Васил Левски” – с. Ябълково 

  

 

Информация относно средства от Европейския съюз: 

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от  

европейските фондове и програми:  [] Да Х Не         

Идентификация на проекта, когато е приложимо: [……] 

  

  

 

 



5 
 

Друга информация (когато е приложимо):  

        Допълнителна информация и документацията могат да се получат на интернет адрес: 

www.ou-yabalkovo.com, на тел. 03937/2266; 0886294445 или в дирекцията на училището. 

1. Офертата следва да се представи в запечатан непрозрачен плик лично или от 

упълномощен представител в срок до 13,00 часа на 05.09.2019 г. в ОУ „Васил Левски” – 

с. Ябълково, ул. „Васил Левски” №24, дирекция. 

2. Върху плика се посочва пълното наименование и адрес за кореспонденция на участника, 

телефон и електронен адрес, както и наименованието на поръчката: „Специализиран 

превоз на ученици до 16-годишна възраст на ОУ „Васил Левски"- с. Ябълково през 

учебната 2019/2020 година  по утвърдено маршрутно разписание”. 

3. Представените образци в документацията за участие и условията, описани в тях са 

задължителни за участниците. 

4. Всички образци и документи, съдържащи се в офертата, следва да са подписани и 

подпечатани от лицето, представляващо участникът в настоящата обществена поръчка. 

5. Когато офертата (или някой документ от нея) не е подписана от управляващия и 

представляващ участника съгласно актуалната му регистрация, се представя пълномощно 

на лицето, подписващо офертата (оригинал). Пълномощното следва да съдържа всички 

данни на лицата (упълномощен и упълномощител), както и изрично изявление, че 

упълномощеното лице има право да подпише офертата и да представлява участника в 

обществената поръчка. 

6. Срокът на валидност на офертите не може да бъде по-кратък от 90 дни и представлява 

времето, през което участниците са обвързани с условията на представените оттях 

оферти. 

7. Преди сключване на договора за изпълнение на обществената поръчка в срока по чл.194 

от ЗОП, възложителят изисква от участника, определен за изпълнител, да представи 

актуални документи, удостоверяващи декларираните обстоятелства по чл.54,ал.1,т.1-5 и 

т.7 от ЗОП за липсата на основание за отстраняване от възлагането, както и 

съответствието с поставените критерии за подбор. 

              *Възложителят не приема за участие и връща незабавно на участниците оферти, 

които са представени след изтичане на крайния срок или са в незапечатан, прозрачен или в плик 

с нарушена цялост. 

           *Участници, непредставили задължителните образци за участие или други изискуеми 

документи, или неотговарящи на условията в документацията съобразно изискванията на ЗОП 

и възложителя, не се оценяват от комисията. 

           *В случай, че участникът предложи ценова оферта, надхвърляща максимално 

допустимата единична цена за километър пробег, тя не се оценява от комисията по чл.97,ал.1 

от ППЗОП. 
  

  

  

 

 

Дата на настоящата обява 

Дата: 28.08.2019 г. 

 

 

Възложител 
Трите имена: Елза  Атанасова  Видева 

Длъжност: Директор на ОУ „Васил Левски” – с. Ябълково 

 

http://www.ou-yabalkovo.com/

